
Zarządzenie Nr 98/2021 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów oraz praw zakwalifikowanych do 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości (Dz.U.                    

z 2019 r., poz. 351) oraz § 6 ust. 3 pkt 4 instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik 

do zarządzenia Nr 75/2021 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 30 kwietnia 2021 r.  zarządzam: 

 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na dzień 30 czerwca 2021 r.  w zakresie 

gruntów oraz praw zakwalifikowanych do nieruchomości. 

§ 2. Wycenę aktywów i pasywów objętych inwentaryzacją ustalić zgodnie z art. 28 ust.1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. 

§ 3. Inwentaryzację należy  rozliczyć, a wyniki odpowiednio udokumentować i zapisać w 

księgach rachunkowych bieżącego roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

inż. Przemysław Majchrzak 


